
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 25/07/2015 sur MONTAUBAN

Point extrême : 744 kmsPoint avant : 741 kms22 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 449

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

22

Sociétés
5 22

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
SAISON  Alain Junior
TISON  Jean-Marie
SAISON Alain
SAISON Alain
BECQUART Pascal

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
SERNY
ESTREE BLANCHE
ERNY ST-JULIEN

Distance
500417
234481
243793
235221
235238
289502

Constaté Ecart
2011
2013
2013
2013
2013
2012

Pén.
1
1
2
2
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

7
2
2
7
7
7

Amateurs / Colombier
743217
742805
742426
741921

2
2

Ch Fce
19:49:47
20:00:53
20:56:00
21:09:58
21:11:05
22:10:11

-4

-1
-1

1093,315
1075,256
995,209
976,276
974,844
906,160

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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