Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 449

Concours du 25/07/2015 sur MONTAUBAN

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

22 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 744 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	5	22	
	5	22	

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

www.m	<u>ilblec</u>	.com	Licence n°: 1	l

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pé	én. Classé	Ch Fce
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	500417	2011	1 / 7	743217	19:49:47		1093,315	100,00
2	SAISON Alain Junior	SERNY	234481	2013	1 / 2	742805	20:00:53	-4	1075,256	83,33
3	TISON Jean-Marie	ESTREE BLANCHE	243793	2013	2 / 2	742426	20:56:00		995,209	66,67
4	SAISON Alain	ERNY ST-JULIEN	235221	2013	2 / 7	741921	21:09:58	-1	976,276	50,00
5	SAISON Alain		235238	2013	1 / 7	2	21:11:05	-1	974,844	33,33
6	BECQUART Pascal		289502	2012	3 / 7	2	22:10:11		906,160	16,67

Point avant: 741 kms